EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº96/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA  , Estado do , com sede na Av.
Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º , neste ato
representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. João Eduardo
Pasquini e a empresa abaixo descrita, celebram a presente ata  Nº096/2025 ,  oriundo do Pregão  019/
2025,  nos termos da Lei nº. 14.133/2021, Lei complementar nº. 123/06, Lei Complementar nº 147/14,
suas alterações e legislação pertinente, conforme quadro abaixo:

Ata de Registro de Preço Nº96/2025
PREGÃO  N.º 19/2025

Fornecedor: INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA CNPJ/CPF: 28.480.081/0001-93
OBJETO:  Registro de Preço para futura contratação de pessoa jurídica para a confecção e fornecimento de
TROFÉU E MEDALHA
Data de Assinatura da Ata: 15 de abril de 2025

Vigência: 15 de abril de 2026

Forma de Pagamento: em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.

Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.

Obs.: A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE
DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O
FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA.

Valor Total do Fornecedor: R$ 28.500,00 (vinte e oito mil e quinhentos reais).

LOTE 4
Item Especificação Marca Unid Qtd Valor

Unit.
Valor
Total

1 Troféu para premiação individual, com as
seguintes características mínimas: altura de 49
cm, base quadrada com 7,5 cm de largura em
polímero na cor preta. Sobre esta base um
suporte e um cone com detalhes na parte
superior em polímero metalizado na cor dourada
com uma tampa metalizada na cor dourada.
Sobre esta tampa uma bola lapidada em polímero
metalizada na cor prata intercalada por um anel
em polímero metalizado na cor dourada;
estatueta superior intercambiável, podendo o
modelo ser adaptado de acordo com a
competição. Obs: a base do troféu deverá ter
identificação com adesivo, contendo: brasão do
município, modalidade, categoria e colocação.

PROPRIA
TROFÉU

UNID 100 R$
55,00

R$
5.500,00

LOTE 5
Item Especificação Marca Unid Qtd Valor

Unit.
Valor
Total

1 Troféu para premiação individual, com as
seguintes características mínimas: altura de 34
cm; com base octogonal com 10,1 cm de largura

PROPRIA
TROFÉU

UNID 100 R$
35,00

R$
3.500,00

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 E

D
U

A
R

D
O

 P
A

S
Q

U
IN

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//n

ov
ae

sp
er

an
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
01

F
-2

D
33

-9
96

9-
A

7D
1

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

01
F

-2
D

33
-9

96
9-

A
7D

1

em polímero na cor preta; suporte em polímero
metalizado na cor dourada; estatueta em formato
de tocha olímpica com espaço de 80 mm de
diâmetro para colagem de adesivo de acordo com
cada competição, sendo a arte definida pela
secretaria requisitante.

LOTE 6
Item Especificação Marca Unid Qtd Valor

Unit.
Valor
Total

1 Kit de Troféu personalizado, composto por: 01
troféu com altura mínima de 114cm, 01 troféu
com altura mínima de 106 cm e 01 troféu com
altura mínima de 99cm, todos contendo as
seguintes características mínimas: base com
formato quadrado, octogonal ou retangular em
polímero na cor preta, com 26cm de largura;
acima 01 estágio com base madeira na cor preta
e 04 tubos (colunas) em polímero na cor
dourada; sobre esta uma taça com alças em
polímero com no mínimo 30cm de largura, a
partir das alças, na cor dourada; tampa da taça
e alças em polímero na cor dourada; uma
estatueta (deusa da vitória) na cor dourada fixa
na base e quatro águias fixas no estágio de
madeira; estatueta intercambiável. Obs: a base
do troféu deverá ter identificação com adesivo,
contendo: brasão do município, modalidade,
categoria e colocação.

PROPRIA
TROFÉU

KIT 25 R$
780,00

R$
19.500,00

Prefeitura Municipal de Nova Esperança, 15 (QUINZE) de abril de 2025.

João Eduardo Pasquini

PREFEITO MUNICIPAL

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 E

D
U

A
R

D
O

 P
A

S
Q

U
IN

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//n

ov
ae

sp
er

an
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
01

F
-2

D
33

-9
96

9-
A

7D
1

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

01
F

-2
D

33
-9

96
9-

A
7D

1